El termini començarà a comptar a partir de l’endemà de la 
data de formalització del contracte.

3.- Tramitació, procediment i forma d'adjudicació:

a) Tramitació: Ordinària
b) Procediment: Obert simplificat
c) Forma d’adjudicació: Més d’un criteri d’adjudicació

4.- Pressupost base de licitació: seixanta-un mil sis-cents vuitanta-un euros amb seixanta 
cèntims (61.681,60 €) IVA exclòs més dotze mil nou-cents cinquanta-tres euros amb catorze 
cèntims (12.953,14€) que corresponen a un 21% d’IVA que suposa un import total de 
setanta quatre mil sis-cents trenta-quatre euros amb setanta-quatre cèntims (74.634,74 €) 
IVA inclòs

5.- Garanties:

a) Provisional: No
b) Definitiva: Si, 5% de l’import d’adjudicació IVA exclòs.